ESTADO LIBRE ASOCIADO DE PUERTO RICO MUNICIPIO AUTÓNOMO DE CAROLINA LEGISLATURA MUNICIPAL

RESOLUCIÓN 12 SERIE 2009-2010-23

APROBADA:

17 DE SEPTIEMBRE DE 2009

DE LA LEGISLATURA DEL GOBIERNO MUNICIPAL AUTÓNOMO DE CAROLINA, PUERTO RICO, PARA FELICITAR A TODOS LOS AUDITORES EN LA SEMANA DEL AUDITOR.

POR CUANTO: Durante la semana del 13 al 19 de septiembre de 2009 se celebra la

Semana del Auditor.

POR CUANTO: Durante la Semana del Auditor, se reconoce la inmensa labor, la

dedicación y la entrega de este servidor cuya función esencial contribuye enormemente al mejor y más efectivo uso de los fondos

públicos y los servicios a la ciudadanía.

POR CUANTO: La labor que día tras día llevan a cabo los auditores contribuye

enormemente a la transparencia de las transacciones fiscales y de

otra índole, para una sana administración de los recursos.

POR CUANTO: La Legislatura del Municipio Autónomo de Carolina, reconoce el

compromiso y excelencia de los auditores en su semana.

POR TANTO: RESUÉLVASE POR LA LEGISLATURA DEL GOBIERNO

MUNICIPAL AUTÓNOMO DE CAROLINA, PUERTO RICO:

Sección 1ra. Felicitar a todos los auditores en la Semana del Auditor.

Sección 2da. Esta resolución entrará en vigor inmediatamente luego de su

aprobación.

Sección 3ra. Copia de esta resolución, una vez aprobada, será enviada a la oficina

de Recursos Humanos y a la oficina de Comunicaciones del

Municipio de Carolina.

SOMETIDO POR: HON. REINALDO L. CASTELLANOS FERNÁNDEZ

HON. CARMELO RIVERA RIVERA
HON. MIRTA ANDRADES RUIZ
HON. DANILO CARMONA CASTRO
HON. LUIS M. MANGUAL OCASIO
HON. JOSÉ A. CORDERO SERRANO
HON. CARMEN M. GRAULAU SERRANO
HON. MARIBEL LÓPEZ VÁZQUEZ
HON. MARÍA E. RODRÍGUEZ ROHENA
HON. ANÍRAL CARRIÓN LÓREZ

HON. ANÍBAL CARRIÓN LÓPEZ HON. JOSÉ E. RIVERA VERDEJO

HON. VELDA GONZÁLEZ DE MODESTTI HON. ÁNGEL VIERA ENCARNACIÓN HON. JOSÉ F. FELIÚ SABATINO

HON. HÉCTOR L. RIVERA RODRÍGUEZ HON. CARMEN L. RIVERA GONZÁLEZ

EN CAROLINA, PUERTO RICO, A LOS 18 DÍAS DE SEPTIEMBRE DE 2009.

REINALDO L. CASTELLANOS ANTONIO VÁZQUEZ COLLAZO

REINALDO L. CASTELLANOS PRESIDENTE ANTONIO VAZQUEZ COLLAZO SECRETARIO